Zu
b
eh
ö
r/
W
er
kz

Sechskantmutter
Farbcodierring
Bestellbeispiel
Montagebeispiel:
Farben
Farbcode Farbe RAL-Nr.
(ähnlich)
202 rot 3020
203 weiß 9010
204 gelb 1016
205 grün 6029
206 blau 5002
207 grau 7005
208 schwarz 9005
209 orange 2004
210 violett 4005
212 braun 8016
215 hellgrün 6018
216 hellblau 5012
700  422  202  922  009
Baugröße 0
Farbe rot
Gehäuse Ø
➡Steckrichtung
Aufgrund unterschiedlichen Grund-
materialien können die Farben etwas
von RAL abweichen.
Größe Artikel-Nr. Ø A Ø B
mit Farbcode
713 422 … 922 007 11,0 7,1
700 422 … 922 009 13,5 9,1
700 422 … 922 010 16,5 10,1
701 422 … 922 012 17,0 12,1
701 422 … 922 014 20,0 14,1
715 422 … 922 014 21,0 14,1
702 422 … 922 015 22,0 15,1
702 422 … 922 016 23,0 16,1
703 422 … 922 018 25,0 18,1
703 422 … 922 020 28,0 20,1
735 422 … 922 022 26,0 22,1
00
0
0
1
1
1,5
2
2
3
3
3,5
Baugröße
* = Bei  ...  bitte gewünschten Farbcode eintragen
ODU Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn, Tel. +49/86 31/61 56-0,  Fax +49/86 31/61 56 49, www.odu.de Seite 91
A
Ø B
Ø 10
C
Ø 3,2
Bau- Bestellnummer*     Abmessungen in mm KODIERUNGEN
größe A B C (siehe Seite 30)
0
1
2
3
750 097 005 215 .0_
751 097 005 215 .0_
752 097 005 215 .0_
753 097 005 215 .0_
15
16,5